АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.12.2021 г. № 122

[bookmark: _Hlk90622072][bookmark: _Hlk90621943]О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 15.02.2019 г.  № 35 «О создании межведомственной комиссии Перекопского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Администрация Перекопского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в п. 1.1. постановления администрации Перекопского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 15.02.2019 г.  № 35 «О создании межведомственной комиссии Перекопского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.1.  Утвердить новый состав межведомственной комиссии Перекопского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащего сносу или реконструкции:
Кудрин Сергей Григорьевич – глава Перекопского сельского поселения, председатель комиссии;
Шишлин Михаил Петрович – контролер-обходчик трассы ММПУП КХ «Клетское», секретарь комиссии;
Хоперскова Ольга Васильевна – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области в Калачевском, Суровикинском Чернышковском, Клетском районах (по согласованию);
Котманов Александр Викторович – заместитель начальника ОНДиПР по Клетскому, Кумылженскому и Серафимовичскому районам Волгоградской области (по согласованию);
Собственник жилого (нежилого) помещения (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в информационном листке «Перекопский Вестник».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                   С.Г. Кудрин